
Regeling vaststelling telformulier voor aanpassing van de
vergoeding voor materiële instandhouding voor basisscholen als
gevolg van groei

Regeling van de Staatssecretaris van
Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van
22 maart 2007, nr. GEG 2007 23950,
houdende vaststelling van een telformu-
lier voor de opgave van het aantal
leerlingen ten behoeve van de aanpas-
sing van de vergoeding voor materiële
instandhouding voor basisscholen als
gevolg van groei (Regeling vaststelling
telformulier voor aanpassing van de
vergoeding voor materiële instandhou-
ding voor basisscholen als gevolg van
groei)

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cul-
tuur en Wetenschap,
Gelet op artikel 11, zesde lid van het
Besluit bekostiging WPO;

Besluit:

Artikel 1. Vaststelling telformulier
De opgave van het aantal leerlingen,
bedoeld in artikel 11, eerste lid, van het
Besluit bekostiging WPO, die onder
toepassing van artikel 14, derde lid,
onderdeel c, van het Besluit bekostiging
WPO wordt gedaan, geschiedt met

gebruikmaking van een formulier waar-
van het model is opgenomen in de bijla-
ge bij deze regeling.

Artikel 2. Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Artikel 3. Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als:
Regeling vaststelling telformulier voor
aanpassing van de vergoeding voor
materiële instandhouding voor basis-
scholen als gevolg van groei

Deze regeling zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst met uit-
zondering van de bijlage die ter inzage
wordt gelegd in de bibliotheek van het
Ministerie van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap en bekend wordt gemaakt
op de internetsite van de Centrale Finan-
ciën Instellingen van het Ministerie van
Onderwijs, Cultuur en Wetenschap).

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
S.A.M. Dijkstra.

Toelichting

Met deze regeling wordt het telformulier
vastgesteld, dat gebruikt wordt door
basisscholen om het aantal leerlingen op
1 maart te melden voor aanpassing van
de vergoeding voor materiële instand-
houding. Het telformulier is ten opzichte
van het voorgaande schooljaar gewij-
zigd door de nieuwe gewichtenregeling.
Voor een uitvoerige toelichting op het
gebruik van dit formulier wordt verwe-
zen naar de voorlichtingspublicatie
‘Aanpassing vergoeding materiële
instandhouding basisscholen als gevolg
van groei’. Deze publicatie is te vinden
op www.cfi.nl onder PO, Regelingen
OCW, kenmerk GEG 2007 13723. Het
telformulier, met kenmerk CFI 57215, is
ook beschikbaar via www.cfi.nl.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
S.A.M. Dijkstra.

OCW

Uit: Staatscourant 11 april 2007, nr. 70 / pag. 21 1


